АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» сентября  2013 г.                              г. Котлас №  2928

О сложении полномочий
Главы муниципального
образования «Котлас»

 В соответствии с частью 1 статьи  35 Устава муниципального образования
«Котлас»  в  связи с истечением срока полномочий:

1. Слагаю полномочия Главы муниципального образования «Котлас».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев

1
Печатная машинка
О сложении полномочий главы муниципального образования "Котлас": постановление Главы МО "Котлас" № 2928 от 11 сент. 2013 г.
// Двинская правда. - 2013. - 19 сент. - С. 10 . - (Прил.: Официальный четверг)

1
Печатная машинка

	Безымянный
	Безымянный
	Безымянный